РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБРОВСКИЙ РАЙОН

РЕКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

   от « 04 »  декабря   2015 года                                                                                            № 37

   с.Рековичи

О   внесении   изменений   в  Решение

Рековичского сельского Совета народных

депутатов от 02.12.2009 года  № 32

«О  земельном налоге»

         В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 31 «Земельный налог» Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Рековичское сельское поселение»,

РЕКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Рековичского сельского Совета народных депутатов от 02.12..2009 года №32  «О земельном налоге» следующие изменения:

1.1  исключить подпункты 2.3.5 и 2.3.6.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Настоящее Решение опубликовать в районной газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте rekovichi.ru
     Глава  Рековичского

     сельского поселения                                                                            И.И. Шкаберин